
! S'- 02/'3

SUPERVIZNÍ KONTRAKT

DOHODA O VNĚJŠÍ SUPERVIZI PRACOVNÍHO TÝMU SLUŽBY

TP STREETWORK BEZTÍŽE

l. Účastnici dohody

l) supervizor:
Mgr.Petra Priknerová
Sídlo: Na Folimance 2155/15, 120 00, Praha - Vinohrady
lČ: 75432404

2) zadavatel
Dům děti a mládeže Praha 3 - Ulita

Zastoupený Mgr. Kateřina jarošová'

se sídlem: Na Balkáně 2866/17a, 130 00 Praha 3

IČO: 45241848

a

3) Za uživatele supervize
Augustina Micková

koordinátorka terénního programu, vedoucí týmu

íl. Předmět dohody

Předmětem dohody je prováděnlvnějšÍ supervize týmu výše uvedené organizace. vnější supervizi se
rozumí stav, kdy supervizor není s organizací v pracovním ani obdobném poměru nebo ve smluvním
vztahu na jinou činnost. Dále pojem "vnější" nebude používán.

III. Způsob prováděni supervize

l) Supervize bude prováděna jako týmová, a to pro tým terénních pracovníků za účasti jejich
koordinátorky. Ve specifických případech pak se souhlasem vedoucího Beztíže mohou probíhat také
individuálnI supervize,

2) Supervizní setkání se budou konat 3 hodiny lx za 6 týdnů v dobu dle vzájemné dohody mezi
supervizorem a týmem, ad hoc změna terminů je možná rovněž dle vzájemné dohody.

3) Týmová supervjzni setkání se budou konat na pracovišti týmy. lndividuá|nÍ superviznľ setkání se
konají na adrese Velehradská 3, Praha 3. Ad hoc změna místa je možná dle vzájemné dohody.
4) Supervize se účastni v maximální možné míře vŠichili čiěnové týmu včetně vedoucího. Případná
účast dalších osob, které nejsou členy týmu služby, je možná jen se souhlasem všech obvyklých
účastníků supervize a supervizora.



IV. Účel a zaměření supervize

l) Účelem supervize je udržování a rozvoj kvality a účinnosti poskytovaných služeb ve smyslu
správné odborné praxe. '

2) Supervize se bude zaměřovat zejména na tyto oblasti:
I

(a) případová práce s klienty, včetně znalostí a dovednosti členů týmu, jejich postojů ke klientům a
dalších aspektů jejich profesionáinÍ'ro|e (napřÍklád aspekty profesionálnI etiky),

(b) fungováni týmu,

(C) koncepční a programové (odborné) aspekty Činnosti organizace, které tvoří prostředí pro práci s
klienty, profesjoná!nÍ rozvoj členů týmu a fungovánítýmu.

3) Obsah konkrétního superŮizního .setkání je věcí dohody mezi supervizorem a supervidovaným
týmem.

4) Supervize se nezaměřuje na osobní (mimopracovní) problémy členů týmu.

V. Práva a závazky účastníků dohody
l) Supervizor

a) Supervizor bude za poskytováni týmové supervize odměňován 1000,- KČ/60 minut a za
"poskytování individuální supervize Q00,- kč/60 minut. Odměnu bude pravidelně fakturovat
bezprostředně po proběhlých setkáních dle dOmluvy s vedoucitýmu.

b) Supervizor bude prováděĹ Supervizi podle svého nejlepšího odborného vědomí a svědomí a
respektovat přitom uznávaní etické kodexy.

C) Shledá-li supervizor, že supervize neplni svůj účel z důvodu na straně organizace nebo
supervidovaného týmu, nebo zjistI-li v týmu závažné profesionáini nedostatky či etické pochyben|:
vyvolá o tom diskusi se supervidovaným týmem a vedoucím.

2) Členové supervidovaného týmu

a) Členové týmu mají právo na rovný přístup k supervizi a rovnou účast při superviznich setkáních.

b) Členové týmu se účastní supervize v rámci své pracovní náplně.

c) Každý člen týmu včetně vedoucího si může dohodnout individuální setkání se supervizorem,
koalice je však nežádoucí. Skutečnost, že k individuálnímu setkání došlo, a závěry z něj, které jsou pro
tým významné, budou oznámeny při nejbhžšim možném týmovém supervizním setkání.

3) Organizace

a) Organizace zajisti odměňováni supervizora podle odst.1 písm. a) tohoto článku.

b) Organizace zajistí členům týmu rovný přistup k supervizi a úpravu pracovních podmínek tak, aby
supervize mohla probíhat zpĹisobem uvedeným v článku fil této dohody.

VI. Platnost dohody
l) Dohoda se uzavírá na dob,u 5 let áo 31.12.2027. Odhadovaná částka plnění činí přibližně 120.000
KČ.



5) Účast na supervizi je součásti pracovní náplně členů supervidovaného týmu. Zástupci vedeni Beztíže
(vedoucia jeho zástupce) se mohou účastnit supervize i ze své iniciativy po předchozím oznámenitýmu
a supervizorovi.

6) Součásti supervizního kontraktu je dohoda i o individuá|nÍch supervizích členů supervizního týmu.
|ndividuá|nÍ supervize se domlouvají mezi supervizorem a Členem supervidovaného týmu dle
potřeby. lndividuálnI supervize jsou schvalovány vedoucí supervidovaného týmu.



l
2) Dojde-li k mimořádné změně výchozích podmínek nebo k závažnému neplněni dohody, může
kterýkoliv z účastníků od doiíody odstoupit s oznámením v předstihu 1 měsíce.
3) V průběhu platnosti dohody můle supervidovaný tým i supervizor od dohody odstoupit bez udání

důvodů. Supervidovaný tým i supervizor tuto skutečnost oznámí v předstihu 2 měsíců.

4) Dohoda se prodlužuje automaticky na dalších 12 měsíců, neoznámí-li jeden z účastníků před
ukončením platnosti, že od dohody odstupuje.

5) Odstoupí-li od dohody supervidovaný tým, zaniká tím i právni vztah mezi supervizorem a
organizaci.

VII. Závěrečná ustanovení

l) Tato dohoda se vyhotovuje ve třech výtiscích, z nichž každý z účastníků obdrží po jednom výtisku.

2) Změny a doplňky této smlouvy je možné platně ujednat ptsemnou formou.

3) Účastnici smlouvu přečetlĹ, s jejím obsahem souhlasí a konstatují, že obsah dOhody odpovídá
požadavkům na vnější supervizi.

V Pva@ ,,, nulm23

C

//

al a .


